БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  НӨРКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

    ҠАРАР                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     “18" май  2015 й.                 № 10                          "18" мая   2015  г.

               О признании  утратившим   силу   Постановления Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский  район  Республики Башкортостан  от 01.11. 2013г.  № 30 «Об  утверждении  муниципальной  долгосрочной  целевой    программы  «Благоустройство территории сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 2014-2016 годы»; от 01.11.2013г. № 31 Об утверждении  муниципальной целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах в сельском поселении Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2014 -2016 годы»; 01.11.2013г.№ 32 « Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории сельского поселения на 2014-2016 г.»

Администрация сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района  Балтачевский  район  Республики Башкортостан   от 01 ноября 2013 № 30 «Об  утверждении  муниципальной  долгосрочной  целевой    программы  «Благоустройство территории сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 2014-2016 годы»;

№ 31 от 01.11.2013г.  « Об утверждении  муниципальной целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий ЧС природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах в сельском поселении Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2014 -2016 годы».

№ 32 от 01.11.2013г. « Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа благоустройства территории  сельского поселения на 2014-2016 г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в информационном стенде на официальном сайте  Администрации  сельского поселения .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Норкинский сельсовет                                                  И.М.Нигаматуллин